

**Reabilitare/resistematizare
suarului adiacent constructiei
cu nr. cadastral 0100212.240.01
cu organizarea parcarii auto de
uz public str. Docuciaev.11.**

Formular Nr.1
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

Lista cu cantitățile de lucrări № 2

№ crt.	Simbol norme si cod resurse	Denumire lucrărilor	Unitatea de măsură	Volum
1	2	3	4	5
		Capitolul 1. Lucrari de constructii		
1	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint . (transeului)	m3	75,000
2	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu - доработка	m3	8,000
3	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint . (groapa pt. fintini, piloni)	m3	6,800
4	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	50,000
5	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv (Уплотнение)	m3	50,000
6	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	45,000
7	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	45,000
8	RpDB36C	Desfacerea trotuarelor din dale de beton sau bazalt si borduri din piatra sau de beton orice dimensiuni, asezate pe beton (borduri din piatra	m	17,000

1	2	3	4	5
		sau beton)		
9	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m	34,000
10	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri d-110	1 km	0,121
11	AcA07A1	Pentru fiecare subtraversari cabluri, canale, telefonie, etc. se adauga	buc	21,000
12	CA03D2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200)	m3	6,700
13	CC01D1	Armatari din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii izolate	kg	105,000
14	CC01A	Armatari din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv	kg	85,000
15	CL17C	Confectii metalice diverse, montate aparent (scari exterioare de incendiu, etc.) exclusiv parapeti, balustrazi, chepenguri, etc.	kg	165,000
16	RpEN05A	Montarea pilonilor	buc	18,000
17	RpCU05E	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 16 -25 cm grosime - для з.д	buc	18,000
		Capitolul 2. Lucrari de montare		
18	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	20,000
19	Pret de piata	Automat BA47-29 3P 16A " C"	buc	2,000
20	Pret de piata	Automat BA47-29 2P 6A " B"	buc	18,000
21	10-04-030-04	Instalarea suplimentara a pieselor pe pupitre si panouri: clema	buc	20,000
22	Pret de piata	Cleme L,N 70mm	buc	18,000
23	Pret de piata	Cleme KCB 16-95 EKF	buc	2,000
24	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m	4,730

1	2	3	4	5
25	08-02-142-2	Pentru fiecare cablu urmatore se va adauga la norma 08-01-142-1 - для второго кабеля	100 m	4,730
26	pret de piata	Nisip	m3	25,000
27	08-02-141-4	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 6 kg	100 m	1,210
28	08-02-148-4	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 6 kg	100 m	3,520
29		Cablu АВББШВ 5x16-1	m	360,000
30		Cablu АBBГНГ LS 5x16-1	m	50,000
31		Cablu КГ 3x2,5-0,66	m	63,000
32	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m	4,730
33	Pret de piata	Caramida	buc	1 610,000
34	08-02-163-3	Cap terminal cu manusi termocontractabile din polietilena pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din hirtie, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 240 mm2	buc	0,030
35	Pret de piata	Муфта кабельная с/н ПВХ/СПЭ -(ПКВ мпбэ 5x15/25)	buc	3,000
36	Pret de piata	Муфта кабельная с/г ПВХ/СПЭ -(ПС ммбэ 5x16/25)	buc	1,000
37	Pret de piata	Муфта кабельная (ПКВмпэ 5x16/25)	buc	29,000
38	08-03-596-1	Proiector, montat separat pe constructie de otel pe ramint, cu lampa, putere, W: 500	100 buc	0,180
39	Pret de piata	Светильник Fumagalli REMO 400 (culoarea si forma se va coordona cu beneficiarul)	buc	18,000
40	Pret de piata	Lampa Led Horoz 30W E27	buc	18,000
41	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	18,000
42	Pret de piata	DIN-рейка 5x15 75 мм	buc	18,000
43	08-02-396-2	Canal metalic pe constructii, console, pe ferme si coloane, lungime 3 m	100 m	0,510
44	Pret de piata	Лоток оцинкованный 100x50 толщ 1,5 мм	m	51,000

1	2	3	4	5
45	Pret de piata	Крышка для лотка шир 100мм	m	51,000
46	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc	1,800
47	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm ²	100 m	0,180

N.Todorova

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.